
부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 자활,자립기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 29,103,949 28,220,133 883,816

국          8,290,467 8,152,677 137,790

분            617,440 617,440 0

도          4,497,158 4,467,632 29,526

시         15,698,884 14,982,384 716,500

국민기초생활보장 4,806,009 4,752,025 53,984

국          3,588,007 3,550,217 37,790

도            529,377 521,280 8,097

시            688,625 680,528 8,097

저소득층 자활,자립기반 조성 4,681,109 4,627,125 53,984

국          3,588,007 3,550,217 37,790

도            529,377 521,280 8,097

시            563,725 555,628 8,097

가사간병방문도우미사업 308,690 254,706 53,984

국            216,084 178,294 37,790

도             46,303 38,206 8,097

시             46,303 38,206 8,097

307 민간이전 308,690 254,706 53,984

국            216,084 178,294 37,790

도             46,303 38,206 8,097

시             46,303 38,206 8,097

05 민간위탁금 308,690 254,706 53,984

  ○가사간병방문도우미사업               308,690            254,706           53,984  308,690,000원

국            216,084 178,294 37,790

도             46,303 38,206 8,097

시             46,303 38,206 8,097

장애인 복지 증진 17,706,333 17,573,195 133,138

국          4,702,460 4,602,460 100,000

분            567,800 567,800 0

도          3,927,026 3,905,597 21,429

시          8,509,047 8,497,338 11,709

장애인복지서비스 강화 17,706,333 17,573,195 133,138

국          4,702,460 4,602,460 100,000

분            567,800 567,800 0

도          3,927,026 3,905,597 21,429

시          8,509,047 8,497,338 11,709

저소득 장애인 지원 76,880 86,600 △9,720

301 일반보상금 76,880 86,600 △9,720

01 사회보장적수혜금 76,880 86,600 △9,720

  ○저소득장애인 전동휠체어배터리 지원
                1,080             10,800          △9,720      1,080,000원

장애아동재활치료 바우처 1,305,658 1,162,800 142,858

국            913,960 813,960 100,000

도            195,849 174,420 21,429

시            195,849 174,420 21,429

307 민간이전 1,305,658 1,162,800 142,858
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부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            913,960 813,960 100,000

도            195,849 174,420 21,429

시            195,849 174,420 21,429

05 민간위탁금 1,305,658 1,162,800 142,858

  ○장애아동재활치료 바우처             1,305,658          1,162,800          142,858  1,305,658,000원

국            913,960 813,960 100,000

도            195,849 174,420 21,429

시            195,849 174,420 21,429

국가 보훈 관리 및 지원 2,178,788 2,231,788 △53,000

보훈도시 기반조성 2,178,788 2,231,788 △53,000

일반 보훈업무 추진 1,366,300 1,419,300 △53,000

201 일반운영비 5,000 58,000 △53,000

01 사무관리비 5,000 58,000 △53,000

  ○보훈단체 사무실 임차 보증금(6.25참전유공자
    )                     0             53,000         △53,000      0원

재무활동(사회복지과) 3,959,032 3,209,338 749,694

보전지출 749,694 0 749,694

반환금기타 749,694 0 749,694

802 반환금기타 749,694 0 749,694

01 국고보조금반환금 563,715 0 563,715

  ○장애인 재활보조기구 교부                 1,186                  0            1,186

  ○장애인 등록진단비                     3                  0                3

  ○국민기초생활보장급여(장애인시설)                    94                  0               94

  ○장애인 일자리 지원                   843                  0              843

  ○장애인주민자치센터 도우미 지원
               11,036                  0           11,036

  ○장애인생활시설 국비 기능보강사업
                  739                  0              739

  ○장애인직업재활시설 기능보강사업
                5,403                  0            5,403

  ○중증장애인 활동보조인 지원                11,045                  0           11,045

  ○장애아동재활치료 바우처사업                50,420                  0           50,420

  ○언어발달지원 바우처                14,238                  0           14,238

  ○장애인연금(구)                15,510                  0           15,510

  ○장애수당(구)                17,117                  0           17,117

  ○장애인의료비(구)                 6,143                  0            6,143

  ○장애인자녀교육비(구)                 1,733                  0            1,733

  ○장애인 재활보조기구 교부사업 이자
                   18                  0               18

  ○장애인연금 이자(구)                   233                  0              233

  ○장애수당 이자(구)                   257                  0              257

  ○장애인의료비 이자(구)                    93                  0               93

  ○장애인자녀교육비 이자(구)                    26                  0               26

  1,185,600원

  2,500원

  93,430원

  842,740원

      11,036,000원

      738,480원

      5,402,740원

  11,044,920원

  50,419,940원

  14,238,000원

  15,509,300원

  17,116,500원

  6,142,860원

  1,732,730원

      17,780원

  232,630원

  256,740원

  92,140원

  25,990원
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부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○중증장애인활동보조사업 이자                 7,603                  0            7,603

  ○장애아동재활치료사업 이자                 5,042                  0            5,042

  ○언어발달지원 사업비 이자                   137                  0              137

  ○장애인생활시설국비기능보강사업비 이자
                    1                  0                1

  ○장애인직업재활시설국비기능보강사업비 이자
                   25                  0               25

  ○기초생활보장수급자 급여               210,568                  0          210,568

  ○기초생활보장수급자 급여 이자                 2,363                  0            2,363

  ○기초수급 정부양곡할인사업                54,412                  0           54,412

  ○기초수급 정부양곡할인사업 이자                   544                  0              544

  ○차상위계층 정부양곡 할인사업                14,006                  0           14,006

  ○차상위계층 정부양곡 할인사업 이자
                  140                  0              140

  ○2010년 자활근로사업               132,005                  0          132,005

  ○2010년 자활근로사업 이자                   732                  0              732

  7,602,440원

  5,041,250원

  136,700원

      920원

      24,817원

  210,567,330원

  2,362,390원

  54,411,520원

  543,370원

  14,005,650원

      139,860원

  132,004,550원

  731,210원

02 시ㆍ도비보조금반환금 185,979 0 185,979

  ○장애인등록진단비                     2                  0                2

  ○국민기초생활보장급여(장애인시설)                    12                  0               12

  ○장애인복지 일자리 지원                   422                  0              422

  ○장애인주민자치센터 도우미 지원
                5,518                  0            5,518

  ○장애인생활시설 국비 기능보강사업
                  739                  0              739

  ○장애인직업재활시설 기능보강사업
                5,403                  0            5,403

  ○중증장애인 활동보조인 지원                 2,367                  0            2,367

  ○장애아동재활치료 바우처사업                10,804                  0           10,804

  ○언어발달지원 바우처                 3,051                  0            3,051

  ○장애인가구 월동난방비 지원                 6,735                  0            6,735

  ○저소득장애인 복지신문 무료보급
                2,089                  0            2,089

  ○장애인생활도우미 운영                     1                  0                1

  ○장애인직업재활시설 운영                10,144                  0           10,144

  ○장애인생활시설 운영                32,477                  0           32,477

  ○장애인복지시설 입소자 지원(4종)
                4,157                  0            4,157

  ○장애인복지시설운영지원사업(7종)
               32,017                  0           32,017

  ○장애인복지시설재활프로그램운영                    33                  0               33

  ○지역사회재활시설종사자수당                   865                  0              865

  ○장애인정보화 교육지원                 1,326                  0            1,326

  ○중증장애인자립생활센터(IL)운영비
                  382                  0              382

  1,250원

  11,060원

  421,370원

      5,518,000원

      738,480원

      5,402,740원

  2,366,620원

  10,803,840원

  3,051,000원

  6,735,000원

      2,088,360원

  820원

  10,143,350원

  32,476,650원

      4,156,030원

      32,016,060원

  32,930원

  864,410원

  1,326,000원

      381,500원
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부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인지역사회재활시설 기능보강사업
                   90                  0               90

  ○청각장애인 인공달팽이관 수술지원
                4,603                  0            4,603

  ○장애인연금(구)                 3,323                  0            3,323

  ○장애수당(구)                 3,668                  0            3,668

  ○도비장애수당(구)                 7,932                  0            7,932

  ○장애인연금 이자(구)                    50                  0               50

  ○장애수당 이자(구)                    55                  0               55

  ○중증장애인활동보조사업 이자                 1,630                  0            1,630

  ○장애아동재활치료사업 이자                 1,081                  0            1,081

  ○언어발달지원 사업비 이자                    27                  0               27

  ○장애인생활시설국비기능보강사업비 이자
                    1                  0                1

  ○장애인직업재활시설국비기능보강사업비 이자
                   25                  0               25

  ○기초생활보장수급자 급여                26,321                  0           26,321

  ○기초생활보장수급자 급여 이자                   296                  0              296

  ○차상위계층 정부양곡 할인사업                 1,051                  0            1,051

  ○차상위계층 정부양곡 할인사업 이자
                   11                  0               11

  ○2010년 자활지원사업 등                17,123                  0           17,123

  ○2010년 자활지원사업 등 이자                    98                  0               98

  ○노숙인보호(쉼터 운영비)                    50                  0               50

      89,100원

      4,602,220원

  3,322,850원

  3,667,250원

  7,932,000원

  49,840원

  55,000원

  1,629,100원

  1,080,270원

  26,290원

      920원

      24,817원

  26,320,340원

  295,290원

  1,050,920원

      10,490원

  17,122,130원

  97,250원

  49,540원
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